MGZO 3201/3/2015

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Ropczyce, 15.01.2016 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na realizacje zadania pn.: Dostawa Srodkéw

czystoscigdzie zastosowano podziat na czesci.

Miejsko Gminny Zesp6t Oswiaty w Ropczycach,

informuje, ze w prowadzonym postepowaniu na

realizacje zadania pn. Dostawa Srodkow czystosci, gdzie zastosowano podziat na czesci, wybrano do

realizacji zamowienia najkorzystniejszg oferte ztozong przez:

Nr
czesci |/
nr oferty
I1/2

/1

/1

v/1

Vi1

VI /1

Vil /1

VIl /1

Nazwa (firma)
i adres Wykonawcy

Filipek HURT DETAL Chemia -
Kosmetyki  Barttomiej  Filipek
ul. Armii Krajowej 5, 39-100
Ropczyce

Firma Handlowa SOFT ul. Prof. L.
Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Firma Handlowa SOFT ul. Prof. L.
Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowa SOFT ul. Prof. L.
Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Cena brutto
oferty

9 089,54 zt

6 486,28 zt

4 036,76 zt

4 623,50 zt

9 508,93 zt

8 823,73 zt

3 891,58 zt

3 082,65 zt

Liczba pkt.

w  kryterium
cena
100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

Razem
liczba
punktow

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pk.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

Streszczenie

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.



IX/1

X/1

X1 /1

X11/1

Xl /2

X1V/2

XV/1

XVI /3

XVII/2

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowa SOFT ul. Prof. L.
Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowa SOFT ul. Prof. L.
Chmaja 4, 35-021 Rzeszéw

Filipek HURT DETAL Chemia -

Kosmetyki  Barttomiej  Filipek
ul. Armii Krajowej 5, 39-100
Ropczyce

Filipek HURT DETAL Chemia -

Kosmetyki  Barttomiej  Filipek
ul. Armii Krajowej 5, 39-100
Ropczyce

Firma Handlowa SOFT ul. Prof.
L. Chmaja 4, 35-021 Rzeszow

Firma Handlowo - Ustugowa
KOGRAKO Sp. j. Grazyna i
Krzysztof Kozak 39-200 Debica
ul. Sandomierska 6

Filipek HURT DETAL Chemia -

Kosmetyki  Barttomiej  Filipek
ul. Armii  Krajowej 5, 39-100
Ropczyce

Uzasadnienie wyboru:

4 115,96 zt

3 312,36 zt

3230,44 zt

2 780,07 zt

5 038,38 zt

6 988,85 zt

1 956,25 zt

1583,22 z}

7 023,49 zt

100,00 pkt.

100,00 pk.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pk.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

100,00 pkt.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Oferta najkorzystniejsza pod
wzgledem kryterium oceny
ofert oraz zgodna z
wymaganiami.

Zamawiajacy dokonat wyboru oferty w oparciu o kryteria okreslone w ogtoszeniu o przetargu. Oferty wplynety do
Zamawiajgcego w wyznaczonym terminie i zostaly uznane za najkorzystniejsze pod wzgledem przyjetych
kryteribw oceny ofert, tj. kryterium: ceny. Oferty sa zgodne z wymaganiami okreslonymi przez Zamawiajacego w
ogtoszeniu o przetargu.

Zamawiajacy wyznaczyt nastepujace kryteria i ich znaczenie:

II. Informacja o ofertach ztozonych:

cena - znaczenie kryterium 100,00 pkt.

Ponadto, w wyzej wymienionym postepowaniu zostaty ztozone nastepujgce oferty, odpowiednio dla:

Czesé nr |

Lp.

Nr Nazwa (firma)
oferty iadres Wykonawcy

1 Firma Handlowa SOFT

ul. Prof. L. Chmaja 4,
35-021 Rzeszéw

Cena brutto

oferty

9 343,81 zt

Liczba
kryterium cena

97,28 pkt.

pkt. w

Razem
liczba

punktow
97,28 pkt.



Czes¢ nr i

Lp.

Czes¢ nr Xl

Lp.

Czes¢ nr XIV

Lp.

Czes¢ nr XVI

Lp.

Otrzymuija:

Nr
oferty

Nr
oferty

Nr
oferty

Nr
oferty

Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Filipek HURT DETAL
Chemia - Kosmetyki
Barttomiej Filipek

ul. Armii Krajowej 5, 39-

100 Ropczyce

Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Firma Handlowa SOFT
ul. Prof. L. Chmaja 4,
35-021 Rzeszéw

Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Firma Handlowa SOFT
ul. Prof. L. Chmaja 4,
35-021 Rzeszoéw

Nazwa (firma)

i adres Wykonawcy

Firma Handlowa SOFT
ul. Prof. L. Chmaja 4,
35-021 Rzeszéw

Filipek HURT DETAL
Chemia - Kosmetyki
Barttomiej Filipek

ul. Armii Krajowej 5, 39-

100 Ropczyce

1. Wykonawcy, ktorzy ztozyli oferty

2. ala.

Cena brutto
oferty

7 286,24 zt

Cena brutto
oferty

5 182,15 zt

Cena brutto
oferty

7 235,70 zt

Cena brutto
oferty

1696,99 zt

2 025,79 zt

Liczba pkt. w Razem
kryterium cena liczba
punktow
89,02 pkt. 89,02 pkt.
Liczba pkt. w Razem
kryterium cena liczba
punktow
97,22 pkt. 97,22 pkt.
Liczba pkt. w Razem
kryterium cena liczba
punktéw
96,59 pkt. 96,59 pkt.
Liczba pkt. w Razem
kryterium cena liczba
punktow
78,15 pkt. 78,15 pkt.
93,30 pkt. 93,30 pkt.

DYREKTOR ZESPOtU

(Podpis Kierownika Zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)



«



